
Golf Club Lohersand e.V.
Club-Nr. :  2236 Datum: 13.06.2021

Siegerliste   -  Jugendmeisterschaft Region Nord Mädchen 2021
Einzel · Zählspiel · Handicap-relevant · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 14 bis HCPI 26,0

1. 1 Matthiessen, Sophia Hamburger GC 9,8 86 79 165

2 Galling, Liv Hamburg-Ahrensburg, GC 18,1 90 83 173

3 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC 7,4 93 84 177

4 Just, Nele Rosalie Hamburger GC 18,0 87 90 177

5 Stoll, Clara Sophie Hamburg-Walddörfer, GC 17,7 90 89 179

6 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC 10,8 95 91 186

7 Quasdorf, Louisa Hamburger GC 16,4 96 92 188

8 Clasen, Lilly Jersbek, GC 20,3 101 90 191

9 Manßen, Lena Hamburger GC 16,0 97 94 191

10 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC 16,6 97 94 191

11 Müller, Emilie Hamburg-Walddörfer, GC 16,9 110 82 192

12 Weigang, Renée Jersbek, GC 19,4 93 103 196

13 Wilck, Tita Hamburger GC 20,2 106 91 197

14 Clasen, Mia Jersbek, GC 23,7 100 101 201

15 Gütschow, Marlena Lübeck-Travemünder, GK 25,8 99 103 202

16 Weichler, Kim Klara Aukrug, Mittelholst. GC 22,2 104 99 203

17 Müller, Carlotta Josephine Hamburg-Walddörfer, GC 22,2 101 102 203

18 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC 18,3 116 93 209

19 Schuster, Matthea Christin Hamburg-Walddörfer, GC 20,2 106 105 211

20 Harnau, Julica Jersbek, GC 23,7 107 105 212

21 Keil, Nathalie Isabelle Hamburg-Walddörfer, GC 21,6 103 116 219

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 16 bis HCPI 22,0

1. 1 Stoll, Victoria Hamburger GC 5,0 78 73 151

2 Breutigam, Leonie Hamburger GC -1,3 80 77 157

3 Baberg, Becky Julie Hamburger L&GC Hittfeld 3,6 83 75 158

4 Logemann, Lara Sophia Hamburger GC 3,7 82 82 164

5 Wilck, Tessa Hamburger GC 5,7 82 82 164

6 Klein, Fabienne Kitzeberg, GC 8,7 83 83 166

7 Levecke, Greta Kitzeberg, GC 7,2 87 84 171

8 Krauße, Leonie Hamburger GC 5,6 87 85 172

9 Diercks, Fenja Hamburger GC 4,5 92 81 173

10 Schuldt, Victoria Hamburger GC 7,8 93 87 180

11 Vieluf, Nora Katharina Hamburg-Ahrensburg, GC 9,6 92 90 182
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 16 bis HCPI 22,0

12 Matthiessen, Leticia Hamburger GC 15,9 102 89 191

13 Hilpert, Gladys Hamburger GC 10,3 97 99 196

14 Jennrich, Louisa Hamburg-Walddörfer, GC 16,3 99 99 198

15 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travemünder, GK 9,2 98 100 198

16 Crone, Xenia Hamburg-Holm, GC 11,1 97 105 202

17 Cziezerski, Annabelle Bissenmoor, G&CC Gut 21,3 97 118 215

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Mädchen AK 18 bis HCPI bis 18,0

1. 1 Wulfers, Leonie Hamburger GC -3,5 69 75 144

2 Hoffmeister, Victoria Altenhof, GC 2,9 74 71 145

3 Quasdorf, Theresa Hamburger GC -0,3 71 74 145

4 Lohmann, Friederike Hamburger GC -0,4 77 74 151

5 Brenske, Susanna Hamburger GC 0,8 75 79 154

6 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC -1,3 73 82 155

7 Bäumken, Julia Altenhof, GC -1,7 81 78 159

8 Schmidt, Noemi Lübeck-Travemünder, GK 7,3 79 83 162

9 Lympius, Esther Hamburger GC 1,1 80 84 164

10 Voigt, Stina Lübeck-Travemünder, GK -0,1 84 85 169

11 Kalfac, Lina Jersbek, GC 5,5 87 83 170

12 Hoyer, Florentine Hamburger GC 3,7 84 87 171

13 Schodrok, Emily Jersbek, GC 4,9 83 89 172

14 Schildt, Emilia Hamburger GC 4,6 83 90 173

15 Berg, Leonie Hamburger GC 5,3 87 87 174

16 Ockens, Mia Hamburg-Holm, GC 12,4 89 86 175

17 Schaeffer, Carlotta Hamburg-Walddörfer, GC 7,7 83 97 180

18 Dohrendorf, Eline Charlotte Hamburger GC 0,7 95 86 181

19 Hillebrand, Lisa Hamburger GC 7,0 93 89 182

20 Grimm, Paula Aukrug, Mittelholst. GC 9,1 89 95 184

21 Zenker, Julia Altenhof, GC 13,4 90 95 185

22 Wahl, Victoria Lübeck-Travemünder, GK 12,0 91 95 186

23 Horstmann, Lena Chiara Lübeck-Travemünder, GK 10,5 94 94 188

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Wulfers, Leonie Hamburger GC -3,5 69 75 144

2 Hoffmeister, Victoria Altenhof, GC 2,9 74 71 145

3 Quasdorf, Theresa Hamburger GC -0,3 71 74 145

4 Stoll, Victoria Hamburger GC 5,0 78 73 151

5 Lohmann, Friederike Hamburger GC -0,4 77 74 151

6 Brenske, Susanna Hamburger GC 0,8 75 79 154

7 Hoffmann, Mia Lena Altenhof, GC -1,3 73 82 155

8 Breutigam, Leonie Hamburger GC -1,3 80 77 157
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

9 Baberg, Becky Julie Hamburger L&GC Hittfeld 3,6 83 75 158

10 Bäumken, Julia Altenhof, GC -1,7 81 78 159

11 Schmidt, Noemi Lübeck-Travemünder, GK 7,3 79 83 162

12 Logemann, Lara Sophia Hamburger GC 3,7 82 82 164

13 Wilck, Tessa Hamburger GC 5,7 82 82 164

14 Lympius, Esther Hamburger GC 1,1 80 84 164

15 Matthiessen, Sophia Hamburger GC 9,8 86 79 165

16 Klein, Fabienne Kitzeberg, GC 8,7 83 83 166

17 Voigt, Stina Lübeck-Travemünder, GK -0,1 84 85 169

18 Kalfac, Lina Jersbek, GC 5,5 87 83 170

19 Levecke, Greta Kitzeberg, GC 7,2 87 84 171

20 Hoyer, Florentine Hamburger GC 3,7 84 87 171

21 Krauße, Leonie Hamburger GC 5,6 87 85 172

22 Schodrok, Emily Jersbek, GC 4,9 83 89 172

23 Diercks, Fenja Hamburger GC 4,5 92 81 173

24 Galling, Liv Hamburg-Ahrensburg, GC 18,1 90 83 173

25 Schildt, Emilia Hamburger GC 4,6 83 90 173

26 Berg, Leonie Hamburger GC 5,3 87 87 174

27 Ockens, Mia Hamburg-Holm, GC 12,4 89 86 175

28 Neuhaus, Marla Hamburg Wendlohe, GC 7,4 93 84 177

29 Just, Nele Rosalie Hamburger GC 18,0 87 90 177

30 Stoll, Clara Sophie Hamburg-Walddörfer, GC 17,7 90 89 179

31 Schuldt, Victoria Hamburger GC 7,8 93 87 180

32 Schaeffer, Carlotta Hamburg-Walddörfer, GC 7,7 83 97 180

33 Dohrendorf, Eline Charlotte Hamburger GC 0,7 95 86 181

34 Hillebrand, Lisa Hamburger GC 7,0 93 89 182

35 Vieluf, Nora Katharina Hamburg-Ahrensburg, GC 9,6 92 90 182

36 Grimm, Paula Aukrug, Mittelholst. GC 9,1 89 95 184

37 Zenker, Julia Altenhof, GC 13,4 90 95 185

38 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC 10,8 95 91 186

39 Wahl, Victoria Lübeck-Travemünder, GK 12,0 91 95 186

40 Quasdorf, Louisa Hamburger GC 16,4 96 92 188

41 Horstmann, Lena Chiara Lübeck-Travemünder, GK 10,5 94 94 188

42 Matthiessen, Leticia Hamburger GC 15,9 102 89 191

43 Clasen, Lilly Jersbek, GC 20,3 101 90 191

44 Manßen, Lena Hamburger GC 16,0 97 94 191

45 von Doetinchem, Annabelle Hamburger GC 16,6 97 94 191

46 Müller, Emilie Hamburg-Walddörfer, GC 16,9 110 82 192

47 Hilpert, Gladys Hamburger GC 10,3 97 99 196

48 Weigang, Renée Jersbek, GC 19,4 93 103 196
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

49 Wilck, Tita Hamburger GC 20,2 106 91 197

50 Jennrich, Louisa Hamburg-Walddörfer, GC 16,3 99 99 198

51 Schrader, Charlotte-Cäcilia Lübeck-Travemünder, GK 9,2 98 100 198

52 Clasen, Mia Jersbek, GC 23,7 100 101 201

53 Gütschow, Marlena Lübeck-Travemünder, GK 25,8 99 103 202

54 Crone, Xenia Hamburg-Holm, GC 11,1 97 105 202

55 Weichler, Kim Klara Aukrug, Mittelholst. GC 22,2 104 99 203

56 Müller, Carlotta Josephine Hamburg-Walddörfer, GC 22,2 101 102 203

57 Feddersen, Annika Johanna Förde-GC 18,3 116 93 209

58 Schuster, Matthea Christin Hamburg-Walddörfer, GC 20,2 106 105 211

59 Harnau, Julica Jersbek, GC 23,7 107 105 212

60 Cziezerski, Annabelle Bissenmoor, G&CC Gut 21,3 97 118 215

61 Keil, Nathalie Isabelle Hamburg-Walddörfer, GC 21,6 103 116 219

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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